

別記第5号様式(第8条関係)

令和2年度政務活動費収支報告書

令和3年4月16日

北広島市議会議長 野村幸宏様

会派名 自由クラブ

代表者名 中川 昌憲



北広島市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定に基づき、下記のとおり令和2年度の政務活動費に係る収入及び支出について報告します。

記

1 収入 政務活動費 936,000 円

2 支出

使途基準項目	金額(円)	内 容
研究研修費	40,857	BP意見交換会、札幌・石狩地方議員連絡協議会
調査旅費		
資料作成費	60,777	プリンタ用インク、コピー用紙購入
資料購入費		
広報費		
広聴費		
要請及び陳情活動費		
合計	101,634	

3 残額 834,366 円

注1 内容欄は、主たる内訳を記載すること。

2 支出の使途基準項目別、支払先別の調書を添付すること。

3 政務活動費を充てた経費に係る領収書(領収書を徴することが困難な場合は、経理責任者の支払証明書)の写しを添付すること。

会派名 自由クラブ

政務活動費出納帳

年月日			使途項目	内容	収入金額	支出金額	残 高
2	4	30		政務活動費交付	936,000		936,000
2	7	15	研修研究費	BP意見交換会お茶代		2,837	933,163
2	7	15	研修研究費	BP意見交換会菓子代		1,800	931,363
2	10	14	研修研究費	札幌・石狩地方議員連絡協議会年会費		36,000	895,363
2	10	14	研修研究費	振込手数料		220	895,143
2	12	12	資料作成費	プリンターメンテナンスボックス購入費		1,024	894,119
2	12	21	資料作成費	プリンターインク購入費		11,220	882,899
2	12	22	資料作成費	プリンターインク購入費		8,948	873,951
2	12	23	資料作成費	プリンターインク購入費		8,960	864,991
2	12	23	資料作成費	プリンターインク購入費		9,779	855,212
3	1	2	資料作成費	プリンターインク購入費		10,846	844,366
3	2	25	資料作成費	コピー用紙、プリンターインク購入費		10,000	834,366
				精算額		101,634	834,366

会派名 自由クラブ

使途基準項目別支払調書(資料作成費)

年	月	日	支出額	内容
2	12	12	1,024	プリンターメンテナンスボックス購入費
2	12	21	11,220	プリンターインク購入費
2	12	22	8,948	プリンターインク購入費
2	12	23	8,960	プリンターインク購入費
2	12	23	9,779	プリンターインク購入費
3	1	2	10,846	プリンターインク購入費
3	2	25	10,000	コピー用紙、プリンターインク購入費
合 計			60,777	